令和 5年 2月 27日

学 校 長 殿

沖縄県テニス協会

会長 平良 悟

20２3年度 第 52回 天沼杯（シングルス）

第５1回 玉友杯（ダブルス）テニス大会

開催のお知らせ

  謹 啓

日頃より当協会の行事・運営にご理解・協力を賜り誠にありがとうござ

います。

   さて、別紙要項のとおり
 「２０２３年度 第５２回 天沼杯（シングルス） 第５１回 玉友杯（ダ

ブルス）テニス大会」が４月１５日～４月２２日にかけて開催されます。

つきましては、貴校の選手にも多数ご参加いただきたく、お声かけの程

よろしくお願い申し上げます。

敬 具

沖 縄 県 テ ニ ス 協 会 事 務 局

那覇市小禄１－３－２５－１０１

TEL ０９８－８５８－９１２０

FAX ０９８－８５８－８６８３

公印省略